

Câmara Municipal de Cacoal Diretoria Legislativa

RESULTADO DAS VOTAÇÕES DAS PROPOSIÇÕES INCLUSAS NA ORDEM DO DIA DA TRIGÉSIMA SÉTIMA SESSÃO ORDINÁRIA:

| Matéria Principal | Proposições | Resultado da votação |
|-------------------------|---|--|
| Req. 64/2021-CMC | Req. 64/2021 | Aprov. por unanimidade. Ausente durante a votação os vereadores Luiz Antonio Nascimento Fritz e Josisvan Coelho de Almeida |
| Projeto de lei 212/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO | Aprov. por unanimidade |
| | Projeto de lei 212/2021 | Aprovado por (9x1). Voto contrário do vereador Edimar Kapiche Luciano. |
| Projeto de lei 247/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO | Aprov. por unanimidade |
| Projeto de lei 248/2021 | Projeto de lei 247/2021 Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, | Aprov. por unanimidade. Aprov. por unanimidade |
| | OSP, ESAS e FO Projeto de lei 248/2021 | Aprov. por unanimidade |
| Projeto de lei 257/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO | Aprov. por unanimidade. |
| | Projeto de lei 257/2021 | Aprov. por unanimidade. |
| Projeto de lei 258/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO | Aprov. por unanimidade. |
| | Projeto de lei 258/2021 | Aprov. por unanimidade. |
| Projeto de lei 262/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO | Aprov. por unanimidade. |
| | Projeto de lei 262/2021 | Aprov. por unanimidade. |



Câmara Municipal de Cacoal Diretoria Legislativa

| Projeto de lei 263/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO Projeto de lei 263/2021 | Aprov. por unanimidade Aprov. por unanimidade |
|-------------------------|---|--|
| Projeto de lei 264/2021 | Par. Conj. das Comissões Permanentes de LJRF, OSP, ESAS e FO | Aprov. por unanimidade |
| | Projeto de lei 264/2021 | Aprov. por unanimidade |
| Req. 63/2021 | Req. 63/2021 | Aprov. por unanimidade |

• Ausente na 37ª sessão ordinária o vereador Lauro Costa Kloch.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 23 de novembro de 2021.

JOÃO PAULO PICHEK Presidente da Câmara Municipal de Cacoal

SIGLAS:

- LJRF Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final;
- OSP Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos;
- ESAS Comissão Permanente de Educação, Saúde e Assistência Social;
- FO Comissão Permanente de Finanças e Orçamento;
- PAR Parecer;
- Conj Conjunto;
- Subs Substitutivo.